MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA

DEPARTAMENTO DE TRIBUTACION.
LA CEIBA, ATLANTIDA, HONDURAS

MEMORANDUM

TRIB -1010- MUNI -2019

LIC. VIVIAN PUERTO
OFICIAL PORTAL DE TRANSPARENCIA

ING. MERYN VANESSA RAMOS

JEFE INTERINA CONTROL TRIBUTARIO"
LA CEIBA, ATLANTIDA

ASUNTO: LO DESCRITO

FECHA: 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

Me dirijoa usted deseandole éxitos en sus labores diarias.

Por medvio de la presente se remite el informe de mora acumulada y
detalle de permisos emitidos del 01 al 29 de Agosto.




Municipalidad de La Ceiba
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Nombre negocio

Propietari6

Fecha emisién

14111959000775
01071985024 152
05019001049230
08019019129874
08908019125130
29837
01011962011012
04161958000293
01011984033030
4998
01079016828160
56123
01011988001331
02099016816111
02051988004560
01011998002731
01011998002731
01011972005913
18042005003837
772
08019011390135
01041946000240
01019011396453
01019019131457
08191987002194
01041992005071
259
1515198300006
08019019129874
48764

48293
01011968006276
01011991005530
56403
02021980001501
54169
18071974019992
01019017913970
0101198202976
42828
01011977016311

CASA DEL PUEBLO

PULPERIA MI DELICIA

INDUSTRIAS TOOLE'S

CARGILL DE HONDURAS S. DER. L
AMERICAN APPAREL UNLIMITED, S.A
FU WA

AUTO LOTE LAS VEGAS
CERRAJERIA FUNEZ

LACTEOS LA SABANA

INTERNET GALEAS

PULPERIA VICKY

CASA DE LA PINTURA

PULPERIA VITAY MAS

GABRIELAS BOUTIQUE
CONSTRUCTORA DE VIVIENDAS...
VILLA RINA "HOTEL Y BUNGALOCOS’
SNACK'S INN

SNACK'S INN

CAREMA S.DRR.L

ONE TRAVEL TOURS

PULPERIA WILLIAMS

SUPER REPUESTOS HONDURAS SA...

BARBERIA JOSIAS

INVERSIONES EDUCATIVAS EL...
LAFAMILIAS.DER.LDEC.V.
COMIDAS Y MAS

SALON DE UNAS Y MAS ZOE
ZAPATERIA SAN ISIDRO

OSMANY CELL

AMERICAN APPAREL UNLIMITED ,S.A.
‘CLINICA DE MEDICINA INTERNA’
PULPERIA LA BENDICION
PULPERIA SARAHI

INVERSIONES CARIBENAS

MINI PULPERIA GLORIA DE DIOS
PULPERIA YANETH

MODAS S.DER.L.DEC. V.
TECNICOPIAS Y MAS

CROISSANT SNACK & CAFFE
PULPERIA LA ESPERANZA

VENTA DE BALEADAS RODRIGUEZ
ARMADORES DEL CARIBE

DISTRIBUIDORA CASA DEL PUEBLO S...

ARGELI FUENTES BARREF%A

YESICA PATRICIA HARMON LOPEZ
CARGILL DE HONDURAS §. DE R. L
AMERICAN APPAREL UNLIMITED, S.A
JINLUN YE

ELVIN DAVID MEJIA LOPEZ

MARVIN DANILO FUNEZ ERAZO
MARCO TULIO SANTAMAR|A ROMERO
DENNIS ALEXANDER GALEAS...
CARCAMO PACHECO HUMBERTO...
PINTURAS INTERNACIONALES S. DE..
GILLIAN MELISSA MEDINA ROSALES
GABRIELA ALEJANDRA ARIAS...
INVERSIONES ‘BANLOP" S|DE RL
CARLOS ALFREDO LARIOS GONZALES
HAMIDE BUSMAIL HAYLOCK

HAMIDE BUSMAIL HAYLOCK

FERNANDO RUBEN MlDENbE MARTINEZ

PAOLA MAVELIN FIGUEROA
WILLIAMS FLORES LUIS EDGARDO
SUPER REPUESTOS HONDURAS SAA...
BLANCA CASTANEDA

INVERSIONES EDUCATIVAS EL...

LA FAMILIA S. DER.L DE C}V.

ENNA JAKELINE ESCOBER CUBAS
ROSA ABIGAIL LOPEZ GUIFARRO
JANETH GARCIA NAVARRQ

FREDY OSMANY FUNEZ HﬁERNANDEZ
AMERICAN APPAREL UNLIMITED ,S.A.
BELINDA YAMILETH CARDIONA...
MARLEM YOLANI SOSA GIRON

JOSE ENRIQUE CARDONA RUIZ
MARIO FRANCISCO GUEVARA VILORIO
ELIA MARIA AVILA HERNAI\!IDEZ
YANETH AURORA YANES SANTOS
MODAS S. DER. L. DE C.V.
ALEJANDRINA MARTINEZ ZELAYA
GRUPO LOMAS DE BUENOS AIRES...
DENNIS ISRAEL LOPEZ FIGUEROA
MARIA ANGELA RODRIGUEZ TORRES
REYNALDO ANTONIO ROMERO AVILA
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01/08/2019...
01/08/2019...
01/08/2019...
01/08/2019...
01/08/2019...
01/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2018...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
06/08/2019...
06/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
13/08/2019...
13/08/20189...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
15/08/2019...
15/08/2019...
15/08/2019...
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Nombre negocio

Propietario

Fecha emisiénk‘i

01011964017508
01011981023702
0102196000079
2473

45770
01018012470900
02011972003417
08011994099610
08019014663347
0101195200150
05019995122957
01021960001079
01019019146890
0101198500191
02031960000691
01019019149357
14131993002451
50132
01011996024241
02081987016528
01041949002133
44201
01061984001562
01011976026705
01019019143990
11041972000151
01011997029582
01011990011102

FICO 'S FOOD

BARBERIA LOS BROTHERS

VENTA DE CERVEZA SACHLYN
BARBER SHOP

DA-GAS S.A.DEC.V.

SMART BUSINESS S.DER. L.
INVERSIONES Y SERVICIOS TRES...
VARIEDADES Y GOLOSINAS CRISTIAN

INTERJURIS ABOGADOS HONDURAS...

APARTAMENTOS ROMERO

DIUNSA

MERENDERO SACHLYN

EAC IMPORTS & EXPORTS S.AADEC.V
LAS3B

IRIONA WIRELESS

APARTAMENTOS VERMONT S. DE RLL...

HOSTEL LAS VIBRAS
CHATARRERA HERMANOS SANCHEZ
BARBERIA DETALLLES

INNOVA

SNOW GLASS

BELLEZA'Y COSMETICOS S. DERL.L.
INVERCIONES FLORES

LOS GEMELOS

LOYAL SEAFOOD S.A

PULPERIA MULLINGS

HOTEL TRINIDAD

INVERSIONES GALVEZ

ETHEL JESENIA REYES LOBO

CESAR AUGUSTO OROSCO MUNGUIA
MARIA CANDIDA ORELLANA...

LOPEZ SALGADO JOSE ANTONIO
DA-GASSA.DECV. |

SMART BUSINESS S. DE R% L.

MARVIN JOVANY GALAN S‘(\NCHEZ
CRISTIAN MOISES ROMERO REYES
INTERJURIS ABOGADOS HONDURAS...
RAUL ROMERO VALLADARES
DISTRIBUCIONES UNIVERSALES SA....
MARIA CANDIDA ORELLANA...

EAC IMPORTS & EXPORTS S.A DE C.V
EVELYN VANESSA SARMIENTO...
DIONICIA SUAZO MEJIA |
APARTAMENTOS VERMONT S. DE RL...
RONALD ELWAR ROSALES ALVARENGA
MIRIAN VIRGINIA HERNANDEZ...

DIEGO ALFONSO GUARDADO LOPEZ

HEDMAN FABRICIO BARAHONA FINO
OSCAR RENE QUINTANILLA MEZA
BELLEZA Y COSMETICOS S. DERL.
IRVING ALEXANDER FLORES FUENTES
SELVIN ORLANDO ONOFRE FLORES
LOYAL SEAFOODSA .

CLAUDIA OHARA MULLINGS SAUNDERS
HELMER ANTONIO ROSALES...

CESAR JAIR GALVEZ REYES

19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2018...
19/08/2019...
21/08/2019...
22/08/20189...
22/08/2019...
22/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
29/08/2019...
29/08/2019...
29/08/2019...
29/08/2019...
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LISTADO DE PERMISOS EMITIDOS
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Nombre negocio

Propietario

Fecha emision

93119
93120
93121
93122
93123
93124
93125
93126
93127
93128
93129
93130
93131
93132
93133
93134
93135
93136
93137
93138
93139
93140
93141
93142
93143
93144
93145
93146
93147
93148
93149
93150
93151
93152
93153
93154
93155
93156
93157
93158
93159
93160

01019019114929
14111959000775
01071985024152
05019001049230
08019019129874
08908019125130
29837
0101196201012
04161958000293
01011984033030
4998
01079016828160
56123
0101198801331
02099016816111
02051988004560
01011998002731
01011998002731
01011972005913
18042005003837
72
08019011390135
01041946000240
0101901396453
01019019131457
08191987002194
01041992005071
259
1515198300006
08019019129874
48764

48293
01011968006276
01011991005530
56403
0202198001501
54169
18071974019992
01019017913970
0101198202976
42828
01011977016311

CASA DEL PUEBLO

PULPERIA Mi DELICIA

INDUSTRIAS TOOLE'S

CARGILL DE HONDURAS S.DER. L
AMERICAN APPAREL UNLIMITED, S.A
FU WA

AUTO LOTE LAS VEGAS
CERRAJERIA FUNEZ

LACTEOQS LA SABANA

INTERNET GALEAS

PULPERIA VICKY

CASA DE LA PINTURA

PULPERIA VITAY MAS

GABRIELAS BOUTIQUE
CONSTRUCTORA DE VIVIENDAS...
VILLA RINA "HOTEL Y BUNGALOCOS®
SNACK'S INN

SNACK'S INN

CAREMA S.DRR.L

ONE TRAVEL TOURS

PULPERIA WILLIAMS

SUPER REPUESTOS HONDURAS SA...

BARBERIA JOSIAS

INVERSIONES EDUCATIVAS EL...
LAFAMILIAS.DERLDEC.V.
COMIDAS Y MAS

SALON DE UNAS Y MAS ZOE
ZAPATERIA SAN ISIDRO

OSMANY CELL

AMERICAN APPAREL UNLIMITED ,S.A.
‘CLINICA DE MEDICINA INTERNA’
PULPERIA LA BENDICION
PULPERIA SARAHI

INVERSIONES CARIBENAS

MIN! PULPERIA GLORIA DE DIOS
PULPERIA YANETH

MODAS S.DER.L.DEC. V.
TECNICOPIAS Y MAS

CROISSANT SNACK & CAFFE
PULPERIA LA ESPERANZA

VENTA DE BALEADAS RODRIGUEZ
ARMADORES DEL CARIBE

DISTRIBUIDORA CASA DEL PUEBLO S....

ARGELI FUENTES BARRERA

YESICA PATRICIA HARMON LOPEZ
CARGILL DE HONDURAS S. DER. L
AMERICAN APPAREL UNLIMITED, S.A
JINLUN YE

ELVIN DAVID MEJIA LOPEZ

MARVIN DANILO FUNEZ ERAZO
MARCO TULIO SANTAMARIA ROMERO
DENNIS ALEXANDER GALEAS...
CARCAMO PACHECO HUMBERTO...
PINTURAS INTERNACIONALES S. DE...
GILLIAN MELISSA MEDINA ROSALES
GABRIELA ALEJANDRA ARIAS...
INVERSIONES ‘BANLOP’ S DE R.L
CARLOS ALFREDO LARIOS GONZALES
HAMIDE BUSMAIL HAYLOCK

HAMIDE BUSMAIL HAYLOCK

FERNANDO RUBEN MIDENCE MARTINEZ

PAOLA MAVELIN FIGUEROA
WILLIAMS FLORES LUIS EDGARDO
SUPER REPUESTOS HONDURAS SA...
BLANCA CASTANEDA

INVERSIONES EDUCATIVAS EL...
LAFAMILIAS.DERLDEC.V.

ENNA JAKELINE ESCOBER CUBAS
ROSA ABIGAIL LOPEZ GUIFARRO
JANETH GARCIA NAVARRO

FREDY OSMANY FUNEZ HERNANDEZ
AMERICAN APPAREL UNLIMITED ,S.A.
BELINDA YAMILETH CARDONA...
MARLEM YOLANI SOSA GIRON

JOSE ENRIQUE CARDONA RUIZ
MARIO FRANCISCO GUEVARA VILORIO
ELIA MARIA AVILA HERNANDEZ
YANETH AURORA YANES SANTOS
MODAS S.DER.L.DE C.V.
ALEJANDRINA MARTINEZ ZELAYA
GRUPO LOMAS DE BUENOS AIRES...
DENNIS ISRAEL LOPEZ FIGUEROA
MARIA ANGELA RODRIGUEZ TORRES
REYNALDO ANTONIO ROMERO AVILA

01/08/2019...
01/08/20189...
01/08/2019...
01/08/2019...
01/08/2019...
01/08/20189...
01/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
02/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2019...
05/08/2018...
06/08/2019...
06/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
08/08/2019...
13/08/2019...
13/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2019...
14/08/2018...
14/08/2019...
15/08/20189...
15/08/2019...
156/08/20189...
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Nombre negocio

Propietario

Fecha emisiénj

0101196401750

01021960001079
2473

45770
01018012470900
02011972003417
08011994099610
08019014663347
0101195200150
05019995122957
01021960001079
01019019146890
0101198500191
02031960000691
01019019149357
14131993002451
50132
01011996024241
02081987016528
01041949002133
44201
01061984001562
01011976026705
01019019143990
11041972000151
01011997029582
01011990011102

1964017506” 3 FICO 'S FOOD
0101198%623707"

BARBERIA LOS BROTHERS

VENTA DE CERVEZA SACHLYN
BARBER SHOP

DA-GASS.A.DEC.V.

SMART BUSINESS S. DER. L.
INVERSIONES Y SERVICIOS TRES...
VARIEDADES Y GOLOSINAS CRISTIAN

INTERJURIS ABOGADOS HONDURAS...

APARTAMENTOS ROMERO

DIUNSA

MERENDERO SACHLYN

EAC IMPORTS & EXPORTS S.ADEC.V
LAS3B

IRIONA WIRELESS

APARTAMENTOS VERMONT S. DE RL...

HOSTEL LAS VIBRAS
CHATARRERA HERMANOS SANCHEZ
BARBERIA DETALLLES

INNOVA

SNOW GLASS

BELLEZA 'Y COSMETICOS S. DERL.L.
INVERCIONES FLORES

LOS GEMELOS

LOYAL SEAFOOD S.A

PULPERIA MULLINGS

HOTEL TRINIDAD

INVERSIONES GALVEZ

ETHEL JESENIA REYES LOBO

CESAR AUGUSTO OROSCO MUNGUIA
MARIA CANDIDA ORELLANA...

LOPEZ SALGADO JOSE ANTONIO
DA-GAS S.A.DEC.V.

SMART BUSINESS S. DER. L.

MARVIN JOVANY GALAN SANCHEZ
CRISTIAN MOISES ROMERO REYES
INTERJURIS ABOGADOS HONDURAS...
RAUL ROMERO VALLADARES
DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A
MARIA CANDIDA ORELLANA...

EAC IMPORTS & EXPORTS S.ADE C.V
EVELYN VANESSA SARMIENTO...
DIONICIA SUAZO MEJIA

APARTAMENTOS VERMONT S. DE R.L...

RONALD ELWAR ROSALES ALVARENGA
MIRIAN VIRGINIA HERNANDEZ...
DIEGO ALFONSO GUARDADO LOPEZ
HEDMAN FABRICIO BARAHONA FINO
OSCAR RENE QUINTANILLA MEZA
BELLEZA Y COSMETICOS S. DERL.L.
IRVING ALEXANDER FLORES FUENTES
SELVIN ORLANDO ONOFRE FLORES
LOYAL SEAFOOD S.A

CLAUDIA OHARA MULLINGS SAUNDERS
HELMER ANTONIO ROSALES...

CESAR JAIR GALVEZ REYES

19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/20189...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
19/08/2019...
21/08/2019...
22/08/2019...
22/08/2019...
22/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
27/08/2019...
29/08/2019...
29/08/2019...
29/08/2019...
29/08/2019...




